МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

РЕШЕНИЕ
26 июня 2020 года					                                             № 1/17
О количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета Октябрьского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу№ 1 на дополнительных выборах депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 32, частью 4 статьи 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Муниципальная избирательная комиссия Октябрьского сельского поселения решила:
	1. Определить количество подписей, необходимых для регистрации кандидата на дополнительных выборах депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 13 сентября 2020 года: 10 подписей (свыше представить не более четырех подписей).
[bookmark: _GoBack]	2. Установить, что при проведении дополнительных выборах депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года, проверке подлежат все представленные для регистрации кандидатом подписи избирателей.
	3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Томский район» (www.tradm.ru).
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии С.М.Чернову.

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

С.М.Чернова

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

Э.В.Соболева